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Witamy ponownie 

 
Mam nadzieję, że wszyscy mieli piękne Święta Wielkanocne i udało się cieszyć piękną pogodę. Dzieci 
dobrze rozpoczęły nową kadencję i naprawdę zrobiły na nas wrażenie swoim pozytywnym nastawieniem i 
doskonałym zachowaniem. Wiele ciekawych zajęć są planowane dla naszych dzieci tego terminu i czekam 
na dzielenie się nimi z wami. 
 
 

 Interwencja w dziedzinie ICT  

 
 
Rodzice zostali zaproszeni do Marton Suite, Beech Class, aby 

przyjrzeć się programom interwencyjnym w ICT. Mieliśmy pełną 

frekwencję i zarówno rodzice, jak i dzieci byli w pełni zaangażowani 

w działania. Podziękowania dla rodziców za wsparcie. 
 

 
 
 

 

 
Brązowa nagroda w gitarze 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Zach w roku 6 z powodzeniem zagrał 

dwa utwory muzyczne i odpowiedział 

na kilka pytańteoretycznych,  aby 

osiągnąć swój brązowy medal na 

gitarze.  Jesteśmy z niego bardzo 

dumni, aby kontynuować ciężką pracę.  



Kolacje nad morzem 

 

 
 
 
 
 
 
 
Partnerstwo żywności blackpool uruchomiły "Seaside Supper" inicjatywy, aby zachęcić rodziny do 

gotowania razem w domu. Partnerstwo dostarcza składniki i karty receptury na zdrowy posiłek.  

Otrzymaliśmy kilka pozytywnych opinii od naszych rodzin, które brały w nich udział.  
 
 

 Maski  
 

Dziękuję wszystkim rodzicom, którzy nosili osłonę twarzy podczas zbierania lub upuszczaniaf  swoich dzieci. 

Proszę pamiętać, że jedynymi osobami, które nie muszą nosić osłony twarzy, są rodzice, którzy są 

zwolnieni z powodów medycznych. Przypominam również, że aby zminimalizować liczbę osób dorosłych na 

miejscu, tylko jedna osoba dorosła powinna przyjść na miejsce ze swoim dzieckiem. 

 

 Parking szkolny  
 

Nasi sąsiedzi są bardzo ważną częścią społeczności szkolnej, a bezpieczeństwo wszystkich jest 
najważniejsze.  W tym tygodniu mieliśmy dalsze obawy zgłoszone przez wielu mieszkańców w 
odniesieniu do sposobu, w jaki niektórzy z naszych rodziców zostały parking. Prosimy o to, aby wszyscy 
rodzice okazywali szacunek naszym sąsiadom przy wyborze miejsca parkowania.  Zawsze upewnij się, że 
nigdy nie wolno blokować podjazdów i dróg dojazdowych. Prosimy o zapewnienie naszym sąsiadom 
łatwego dostępu do ich domów i zapewnienie, aby pojazdy ratownicze miały pełny dostęp do drogi. Co-
op uprzejmie dały pozwolenie dla rodziców do parkowania tam podczas zbierania dzieci z Marton.   
 
 
 

 Uśmiechy  
 

Ogromne dobrze zrobione jake w roku czwartym. Jake osiągnął hjest  200 uśmiechów, które zostały 
przyznane za hjest  ciągły wysiłek z hjest praca i  jego  wzorowe zachowanie. Jake, wszyscy jesteśmy z Ciebie 

bardzo dumni. 

 
Słowa tygodnia 



 
Rok 1 trudne   Lata 3 i 4  zaniedbany 

 
Rok 2 wdzięczny  Lata 5 i 6  zwycięskie 

 
 

 

Daty twojego Diary 

 
Środa,  12 maja Partnerzy rodziców w spotkaniach edukacyjnych 

 (szczegóły do naśladowania) 
 
Piątek,  21  maja półokresowe wakacje 

 

Poniedziałek,  7 czerwca szkoła ponownie otwiera 

 
 
 
 
 

 

Prosimy o bieżąco z najnowszymi danymi kontaktowymi: 

mpan.online/update 

(Ze względów awaryjnych ważne jest, aby szkoła posiada twoje dane kontaktowe). 
 
  

 

Idź na zielono i zapisz się, aby otrzymywać biuletyn szkolny przez e-mail: 

mpan.online/newsletter 
 
 
 
Dziękuję 

 
Pani Alice Coyle    Pani Ruth Coupe 
Dyrektor Szkoły    Principal 


